
УКРАЇНА
ВЕЛИКОНОВОСІЛКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД

ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ № 2
ВЕЛИКОНОВОСІЛКІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

85500, смт Велика Новосілка, вул. Азовська, 1
тел. 2-16-87, Email: 21978069@mail.gov.ua

НАКАЗ

від    31.08.2021 № 174
смт. Велика Новосілка

Про затвердження шкільної мережі
навчального закладу на 2021/2022 навчальний рік

Керуючись ст. 53 Конституції України, ст.ст. 32, 59 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», Законами України «Про освіту», «Про
повну загальну середню освіту», постановою Кабінету Міністрів України від
12.04.2000 №646 «Про затвердження Інструкції з обліку дітей і підлітків
шкільного віку», наказом Міністерства освіти України від 09.04.2008 № 304
«Про затвердження форм звітності з питань загальної середньої освіти та
інструкцій щодо їх заповнення», зареєстрованим у Міністерстві юстиції
України 12.05.2008 № 397/15088, на підставі результатів уточнення списків
учнів по класах, звітів класних керівників, заяв батьків, наявних особових справ
учнів, даних алфавітної книги школи станом на 01.09.2021 у зв’язку з початком
нового навчального року

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити такий кількісний склад учнів класів навчального закладу

станом на 01.09.2021:

Класи Кількість
класів

Профіль Кількість
здобувачів
освіти

Кількість
хлопців

Кількість
дівчат

1 кл 2 49 27 22
2 кл 2 59 23 36
3 кл. 2 44 17 27
4 кл 2 38 19 19
разом 1-4 8 190 86 104
5 кл 2 46 19 27
6 кл 2 40 19 21
7 кл 2 39 19 20
8 кл 2 33 19 14
9 кл 2 36 22 14
разом 5-9 10 194 98 96



10 кл 1 природничо-мате
матичний

24 12 12

11 кл 1 суспільно-гуматі
тарний

17 5 12

разом
10-11

2 41 17 14

Усього класів-20 425 201 224

2. Кухаренко І.О. до 04.09.2021 р:
2.1. змінити номери на особових справах учнів, які прибули до закладу, виходячи з

номерів, присвоєних в алфавітній книзі.
2.2. помістити особові справи зарахованих учнів до папок з особовими справами

учнів відповідних класів.
3. Класним керівникам 1-11-х класів до 04.09.2021 року:
3.1. оформити класні журнали відповідно до нормативних вимог.
3.2. забезпечити відповідність номерів особових справ учнів номерам в алфавітній

книзі та класних журналах.
4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор закладу              Олена АВІЛОВА


